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Permanent färgning. Naturtint är ett ammoniakfritt gelfärgämne som valts ut av konsumenter runt om i
världen. Mjuk ammoniakfri färgning i gelformat, som ger glans, återfuktning och total täckning av grått hår
med enkel och snabb applicering.

DESCRIPCIÓN

Naturtint Färg: 4M Mahogny Brun

Den innehåller en exklusiv multivårdsmaskbehandling med Quinoa som förbättrar färgprocessen, vilket i
sin tur ökar färgfixeringen.

Supermjukt, glänsande och 100% återfuktat hår
Optimal hårbottenkomfort
Snabb och enkel applicering
Med 100% botaniska oljor
92% naturliga ingredienser
Dermatologiskt testad · Biobased certifierad.

 

Ammoniakfritt färgämne
Upptäck autentisk och hållbar  skönhet med Naturtint,  det  ammoniakfria  färgämnet som föredras av
kvinnor runt om i världen. Vår exklusiva gelformel har 100 % grå täckning och är berikad med naturliga
ingredienser. Med Naturtint kommer du att njuta av ultrahydrerat, strålande hår, med intensiva, naturliga
och friska färger. Dess applicering är snabb och enkel, så att du kan ge ditt hår den vård det förtjänar utan
komplikationer.

På  Naturtint  är  vi  stolta  över  att  vara  den  första  nationella  färgningen  som har  erhållit  Biobased
produktcertifikat.  Denna  prestation  belyser  vårt  engagemang  för  ekologiska,  hållbara  och  förnybara
ingredienser.
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Vi tar hand om ditt utseende som du förtjänar
Inkluderar  vår  exklusiva  multi-care  maskbehandling,  formulerad  med  99  %  naturliga  ingredienser.
Innehåller quinoa, som erbjuder de åtta essentiella aminosyrorna för håret, fixerar färgen med 20 % mer
och resulterar  i  mer  intensiva  och långvariga toner.  Dessutom innehåller  den sheasmör,  som djupt
regenererar och ger näring, återupplivar den naturliga skönheten i ditt hår, och baobabproteiner, som ger
vitalitet och styrka.

Kliniska testresultat under dermatologisk kontroll och instrumentell utvärdering

FÖRDELAR

Orsakar inte uttorkning.
Respekterar hårbottens naturliga ekosystem.
Respekterar den hydrolipidiska manteln i hårbotten.
Återfuktar hårbotten
Den har god dermatologisk tolerans.
Dess gelformel ger återfuktning, glans och mjukhet.

 

FÄRGINGREDIENSER
Biobaserad gelfärg med 100 % biobotaniska oljor

 

olivoljesyra

Eterisk organisk olja som ger styrka och vitalitet. Den har djup absorption och stärker håret från rötterna
till topparna.
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Meadowfoam fröolja

Ekologisk olja som återställer elasticiteten och förhindrar förlust av fukt. Glans och mjukhet, ungt och friskt
hår.

 

Soja härledd

Stärker, skyddar och ger komfort.

 

Färgavslöjare

Formulerad med organiska emulgeringsmedel för bättre kompatibilitet med huden. Dess högsta kvalitet
aktiva ingredienser garanterar frånvaron av föroreningar.

 

MASKINGREDIENSER

Inkluderar multi-care mask med quinoa och 99% naturliga ingredienser.

 

Quinoa

Mycket komplett protein som innehåller de åtta essentiella aminosyrorna för hår. Mer intensiva och mer
långvariga toner. Mer färg, glans och prakt.

 

Baobabproteiner

Baobaben, känd som "livets träd", har anti-aging egenskaper, ger vitalitet och styrka . Ungt och
friskt hår.
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Sheasmör

Regenerativ aktiv ingrediens, ger näring på djupet och återupplivar hårets naturliga skönhet. Lugnar
torr hårbotten. Minskar frizz .

 

Mjölktistel

Naturligt alternativ till silikoner. Ger naturlig glans, silkeslenhet och sensorialitet .

Multiaktiv  formel  utan  parabener,  silikoner,  SLS  sulfat,  SLES,  denat  alkohol,  vaxer,  ftalater,
mineralolja eller paraffin liquidum

 

HUR MAN ANVÄNDER FÄRG UTAN AMMONIAK
(Innehåller intern instruktionsbok)
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STEG 1

Öppna behållaren och sätt  på handskar  Blanda färgämnet med framkallarkrämen Skaka och blanda
kraftigt i 2 minuter
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STEG 2

Applicera färgen jämnt i håret, med början vid rötterna. Låt verka i 30-40 minuter.
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STEG 3

Skölj med mycket vatten tills det blir klart.
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STEG 4

Slutligen applicerar vi Multi-Care Mask med Quinoa. Förbättrar färgabsorption och retention, underlättar
styling och ger glans. Ljusna håret igen.

 

Vanliga frågor:
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Innehåller Naturtint permanent färgämne silikoner, parabener och/eller ammoniak?
Nej,  Naturtint  färgämne  innehåller  inte  silikoner,  parabener  eller  ammoniak.  Denna  formulering
återspeglar  varumärkets  engagemang  för  hårhälsa,  och  ger  långvarig  och  noggrann  färgning  som
respekterar hårets integritet.

 

Är ammoniakfritt färgämne tillverkat av naturliga ingredienser?
Ja, det är den första nationella biobaserade färgningen certifierad av USDA. Utan ammoniak förhindrar det
klåda och torrhet. Med en hög andel naturliga ingredienser.

 

Hur väljer jag min ammoniakfria färgnyans?
Med Naturtint ammoniakfri permanent gelfärgning kan du mörka håret så mycket du vill. Eftersom det inte
innehåller ammoniak, och därmed vårdar och skyddar ditt hår, om du vill ljusa upp det blir det två toner åt
gången. Kom ihåg detta för att välja din ton väl tills du når önskad färg.

 

Innehåller paketet naturlig quinoamask?
Ja, den innehåller den naturliga quinoamasken, masken är formulerad med 99% naturliga ingredienser.
Quinoa innehåller de åtta essentiella aminosyrorna för håret och fixerar färgen 20 % mer, vilket ger mer
intensiva och mer hållbara toner.

 

Är ammoniakfri permanent hårfärgning grymhetsfri?
Det ammoniakfria permanenta färgämnet tillverkas enligt grymhetsfria metoder, vilket innebär att det inte
vid något tillfälle i produktionen testas på djur, vilket säkerställer dess engagemang för djurens respekt
och skydd.

 

Är ammoniakfri permanent hårfärgning lämplig för veganer?
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Det  ammoniakfria  permanenta  färgämnet  är  100  %  veganskt,  fritt  från  ingredienser  av  animaliskt
ursprung. Du kan lita på att denna produkt uppfyller dina etiska värderingar samtidigt som du vårdar och
förskönar ditt hår.

 

 

PEFC-certifierad förpackning
Tillverkad under de högsta GMP-kvalitetsstandarderna certifierade av AMEPS, spanska myndigheten
för läkemedel och hälsoprodukter.

Formel testad under dermatologisk kontroll.
Lämplig för veganer. Ej testad på djur.
Lämplig för Curly Method
Fri  från  ammoniak,  utan  parabener,  silikoner,  sulfater,  vaxer,  ftalater,  mineralolja  eller
paraffinvätska.

VIKTIGT:  Läs  noga  igenom  de  försiktighetsåtgärder  för  användning  som  finns  i  bruksanvisningen  före
användning. Det är nödvändigt att utföra ett känslighetstest 48 timmar före varje applicering. För mer
information: https://naturtint.es/test-de-sensibilidad-y-alergias/

https://naturtint.es/test-de-sensibilidad-y-alergias/#precauciones-coloracion-permanente
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